
UCHWAŁA NR LVI.499.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu sesji zwyczajnych Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach  na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity  Dz. U.  
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  oraz  § 15 ust.  2 Statutu Gminy Jelcz–Laskowice (Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r.– Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011r. nr 187, poz. 3183 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan sesji zwyczajnych Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach na 2023 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F936105-878C-4AC8-A462-62405883AA15. Podpisany



 

 

 

L.p. 

Planowane 

sesje Rady 

Miejskiej 

 

 

Tematy sesji Rady Miejskiej 

 

Odpowiedzialny  

za realizację 

1.  

 

Styczeń 1. Uchwalenie planów pracy komisji stałych 

Rady Miejskiej na 2023 rok. 

Komisje Rady Miejskiej 

2. Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady 

Miejskiej za IV kwartał 2022 r. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

2.  Luty 1. Informacja na temat opieki zdrowotnej na terenie 

miasta i gminy Jelcz-Laskowice. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

Komisja KOSiZ 

2. Informacja dotycząca stanu przygotowań inwestycji 

planowanych do realizacji w 2023 roku. 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

 

3.  Marzec 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na 

terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

Komisja SiP 

 

4.  Kwiecień 1. Informacja dotycząca realizacji programu 

współpracy Gminy Jelcz-Laskowice z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

 

2. Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady 

Miejskiej za I kwartał 2023 r. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

5.  Maj 1. Raport o stanie Gminy Jelcz-Laskowice za 2022 rok. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

 

6. Czerwiec 1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

 

Rada Miejska 

 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta i gminy 

Jelcz-Laskowice za 2022 r. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic, 

Komisje Stałe RM 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Jelcza-Laskowic. 

 

Rada Miejska 

7.  Lipiec 1. Informacja dotycząca funkcjonowania i wyników 

finansowych spółki gminnej ZGM-TBS. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

 

2. Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady 

Miejskiej za II kwartał 2023 r. 

Burmistrz 

Jelcza-Laskowic 

 

8. Wrzesień 1. Informacja dotycząca przebiegu wykonania budżetu 

miasta i gminy Jelcz-Laskowice za I półrocze 2023 r. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania i wyników 

finansowych spółki gminnej Centrum Sportu  

i Rekreacji. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

Załącznik do uchwały Nr LVI.499.2022

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F936105-878C-4AC8-A462-62405883AA15. Podpisany



9. Październik 1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych na 2024 r. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic, 

Komisje Stałe RM 

 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania gminnych 

instytucji kultury: Miejsko-Gminnego Centrum 

Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

Komisja KOSiZ 

 

3. Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady 

Miejskiej za III kwartał 2023 r. 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

10. Listopad 1. Uroczystości związane z obchodami Święta 

Niepodległości. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania i wyników 

finansowych spółki gminnej ZGK. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic 

11. Grudzień 1. Uchwalenie budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice 

na 2024 rok. 

 

Burmistrz  

Jelcza-Laskowic, 

Komisje Stałe RM 

 

2. Uchwalenie planu sesji zwyczajnych Rady Miejskiej 

na 2024 rok. 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F936105-878C-4AC8-A462-62405883AA15. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

